In eodem modo dilectis filiis capitulo ecclesie
Monasteriensis salutem etc.

In eodem modo dilectis filiis clero civitatis et diocesis
Monasteriensium salutem etc.

In eodem modo dilectis filiis populo civitatis et
diocesis Monasteriensium salutem etc.

In eodem modo universis vassalis ecclesie Monaste-
riensis salutem etc.

In eodem modo venerabili fratri archiepiscopo
Coloniensi salutem etc.

Reg. Aven. Vol. 223 f. 78_79v.
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VI.

URBANUS VI (*ELAST (FLORIS VAN WEVELIC-

HOVEN) BISSCHOP VAN UTRECHT, DE AANHANGERS

VAN CLEMENS VII EN DE NOTARISSEN, DIE WEIGEREN

'S PAUSEN NAAM IN DE DOOR HEN OPGEMAAKTE

OORKONDEN TE VERMELDEN , UIT HUNNE KERKE-

LIJKE BENEFICIES EN AMBTEN TE ONTZETTEN EN

ANDERE GESCHIKTE PERSONEN DAARVOOR AAN TE

STELLEN.

1380 April 15 Rome bij St. Pieter.

Urbanus etc. venerabili fratri episcopo Trajectensi
salutem etc. Ad audienciam nostram pervenit, quod
in tuis civitate et diocesi Trajectensibus nonnulle
persone ecclesiastice , religiose et eciam seculares ,
nescientes in semitis justicie ambulare, iniquitatis
alumno Roberto , olim basilice Duodecim Apostolorum
presbitero cardinali, nunc antipape, qui se Clementem
primum 1 ) ausu sacrilego nominare presumit, eciam
post et contra processus , contra ipsum et ejus
sequaces et adherentes per nos factos et solemniter
publicatos , adherere et favere presumpserunt tome-
rarie et presumunt , et quod in eisdem civitate et
diocesi sunt nonnulli publici notarii seu tabelliones ,
et eciam apostolici, qui scienter omittunt ponere
nomen et pontificatum nostrum in publicis instru-
mentis , que per eos conficiuntur, licet consuetum
sit in partibus illis nomen et pontificatum Romani
Pontificis in hujusmodi instrumentis poni et specia-
liter annotari. Nos igitur, attendentes, quod veris
existentibus supradictis , persone hujusmodi omnibus
canonicatibus, prebendis, dignitatibus, personatibus,
officiis ecclesiis et aliis beneficiis ecclesiasticis seoula-

1) Lees: septimurn.
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ribus et regularibus que prius obtinebant , private
fore noscuntur, et hujusmodi notarii seu tabelliones
scismatis labe respersi videntur, fraternitati tue, de
qua in hiis et aliis gerimus in Domino fiduciam
specialem , per apostolica scripta committimus et
mandamus, quatinus vocatis qui fuerint evocandi in-
quiras auctoritate nostra super premissis diligencius
veritatem et personas hujusmodi, quas per inquisi-
cionem eamdem culpabiles inveneris de premissis ,
sive exempt() sive non exempte fuerint, declares
auctoritate predicta canonicatibus, prebendis , digni-
tatibus, personatibus , officiis , ecclesiis et aliis bene-
ficiis supradictis fore privatas, et eas amoveas eciam
ab eisdem et tam personas easdem quam eciam hujus-
modi notarios et tabelliones denuncies velut hereticos
et scismaticos puniendos , et nichilominus personas et
notarios ac tabelliones ipsos punias, prout de jure
fuerit faciendum , necnon canonicatus, prebendal
dignitates , personatus, officia , ecclesias et beneficia
hujusmodi, quibus personas ipsas privatas declaraveris,
ut prefertur, prout onus eorum requisierit , in spini-
tualibus et temporalibus, donee de illis alias Sedes
apostolica disposuerit , diligenter facias gubernari •
contradictores quoslibet et rebelles, cujuscumque
dignitatis, status, gradus , ordinis vel condicionis
extiterint , auctoritate nostra per censuram eccle-
siasticam et alia juris remedia compescendo, invocato
ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.
Volumus autem, quod de singulis nominibus hujus-
modi personarum , quas privatas declarabis hujusmodi
beneficiis, et eciam ipsorum beneficiorum nos per
tuas litteras patentes tuoque sigillo signatas certificare
procures, non obstantibus , si personis aut notariis
vel tabellionibus predictis communiter vel divisim a
Sede prefata sit indultum , quod interdiei , suspendi
vel eNcommunicari aut extra vel ultra certa loca ad
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judicium evocari non possint per litteras apostolicas
non facientes plenam et expressam ac de verbo ad
verbum de indulto hujusmodi mencionem. Volumus
autem et tibi in virtute sancte obediencie districte
precipiendo mandamus, quod de hiis , que circa pre-
missa feceris, gentes predicte Camere fideliter certifi-
care procures. Datum Rome apud Sanctum Petrum ,
XVII Kal. Maji, pontificatus nostri anno secundo.